Vs. 3. ἀπῆλθεν ὅθεν ἥλθεν ταχύ, ad cognata sidera, v. Valken. diatr. p. 28. c. 54. b. et Ruhnk. ad Vellej. p. 473. — Vs. 4. Bentl. p. 65. τ. ἥλιον τὸν κοινὸν, ἀστέρ', ὑδωρ, probante Hemst. ad Lucian. I. p. 434. — Vs. 5. Clericus ad sententiam comparat Anton. II, 14. οὐδέν διαφέρει, πότερον
ἐν ἔκατὸν ἔτεσιν ἡ ἐν διακοσίοις τὰ αὐτὰ τις ὄψεται, Heringa Epicharmnum Diog. Laertii III. 17. Grotii et Bentl. conjecturae τυρpi laborant, soloecismo. Nec melius Hemst. I. c. ταῦτ' ἔτη τις κἄν ἔκατὸν βιώσεται, quae conjectura duplice foedatur vitio. Rectius Heringa Observ. p. 255. ταῦτ' ἔτη σὺ κἄν ἔκατὸν βιοὺς ἀει: voluisse videtur βιῶ. Toup. Ep. crit. p. 32. ταῦθ', ἔταιρε, κἄν ἔκατὸν βιῶ: ἔτη. Porson. Append. ad Toup. 486. ταῦτα ταῦτα κἄν ἐν. βιῶ: ἔτη. Idem apud Gaisfordium ad Eurip. Suppl. p. 207. Oxon. ταῦτα κἄν ἔκατὸν ἔτη βιῶ: ἔτη. Denique Jacobsius ad Athen. p. 105. ταῦτα γαρ ἔτη κἄν ἔκατὸν βιῶ: ἔτη. Mihi,

ne prorsus ἀσύμβολος decadat, assumta Toupii conjectura, ταῦτ' αἱ γὰρ scribendum videbatur. Nisi malis ταῦτ' ἔτη καν ἔκατον ἔτι βιῷ, αἱ οὐψι παρόντα etc. — Vs. 7. ἔτερον ἀν οὐκ ὄψι ποτέ. Ita scripsi pro ἔτερα οὐκ ὄψι ποτέ. Nec male Pauwijs p. 77. ἔτερα γέ οὐκ. Heringa l. 1. et Porson. Adv. p. 292. et apud Gaisford. l. c. ἔτερα δ' οὐκ. Bentlejus, probante Hemsterhusio; dedit ἀτερον οὐκ ὄψι ποτέ. — Vs. 8. sqq. Sententiam Menander expressisse videtur ex Alexide ap. Athen. p. 463. d. Menandrum imitatus est Gregor. Nazianz. Tetrast. p. 68. sive Gnom. monost. 444.

Πανήγυριν νόμιζε τόνδε τὸν βίον.

Comparationis auctor Pythagoras perhibetur. V. Menag. ad Diog. Laert. VIII, 8. et Davisium ad Cicer. Tusc. Vs. 3. — Vs. 9. Locus varie tentatus. De Grotii conjectura v. Bentl., qui ipse τὴν ἐπιδημίαν ἄρω tentavit. Toupius l. l. καπιδημίαν ξένων. Non male; certe melius quam Heringa, qui deleta νόσε ἀνθρώπῳ, in qua alius fabulae Ἀνθρώπος inscriptae titulum latere suspicabatur, totum versum ita exhibuit: Εὐφημε, τοῦτον γέ καπιδημίαν. Lennep. ad Phal. p. 103. Bentleji vestigiis insistens: τοῦτον καπιδημίαν· ἄρω Ὁχλος κτλ. Jacobsius denique Add, ad Athen. p. 133: τὸν ἐπιδημίαν, ἐν φῷ Ὁχλος —. Similiter Porsonus apud Gaisf. l. c. η̄ πιδημίαν, ἐν φῷ Ὁχλος etc. — Vs. 10. Non recte, si quid video, Bentl. accusativos adscivit: ὄχλον, αὐγοὶς κτλ. Vulgata lectio multo aptior est ad significandum loquentis indignationem. Pro κλέπται Heringa κλαπά. Conf. D'Orvill. Vann. crit. p. 235. — Vs 11. Ita distinxit Porsonus apud Gaisford. l. c. καταλύσεις haud dubio intelligens de diversoriis. Vulgo ἀν πρ. ἀπέλθης, καταλύσεις β. quod varias peperit conjecturas. Bentl. σὺ καταλύσεις βέλτιον, Jacobs. Addit, ad Ath. p. 20. καὶ καταλ. β. Heringa: ἀν πρ. ἀπελεύσῃ καταλύσεις βέλτιον; qua forma nemo comicorum usus est. — Vs. 13. Heringa ὁ δὲ πρ. κ. ἀπ. Atqui κοπιάσας paenultimam producit. Porsonus l. c. δ' πρ. δ' ἐκοπίασεν ἀπολέσας, quod verum videatur. Wytteneb. ad Plutarch. p. 113. c. pro κοπιάσας dedit κοπιῶν. Ad ἀπώλεσεν intellige ἐρόδια. Male Bentl. — Vs. 15. Soloecos Grot. πόθεν. — Vs. 16. ἐλθὼν εἰς χρόνον qui in vitam venit diu ibi moraturus. Male igitur, nec unam ob causam male, Wytteneb. l. l. correctit: ἀπῆλθ' ἔχων εἰς τὸ κοτεών. Vocem εὐθανάτως εὶς Cratino servavit Pollux III, 106. Sueton. a Clerico laudatus Aug. cap. 99. sibi et suis εὐθανασίαν similem, hoc enim verbo uti